様式第3号(第6条関係)

白滝国際交流センター使用料減免申請書
年　　月　　日
　　遠軽町教育委員会教育長　様
申請者　団体名
住所
氏名(代表者)　　　　　　　　印
連絡先
　　遠軽町国際交流センター条例施行規則第6条第1項の規定により、次のとおり使用料の減免を申請します。

	番号

	使用目的

	使用日時
	年　　月　　日　　曜日から
年　　月　　日　　曜日まで
	午前・午後　　　時　　　分から
午前・午後　　　時　　　分まで

	使用施設
	1　多目的ホール　　　2　研修室1　　　3　研修室2　　　4　研修室3
5　研修室4　　　6　栄養指導室

	使用設備

	申請理由

	減免の諾否
	　　　　　1　承認　　　　　　　　2　不承認

	減免内訳
	区分
	減免項目
	使用料
	減免額
	計

	円
	円
	円

	1　免除

	2　減額

	(　　割)
	合計

	不承認の理由